ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 08.04.2011 г. № 737
         п. Володарский

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

«Володарский район» от 30.10.2008 г. № 87

«О правилах использования водных

объектов общего пользования на

территории Володарского района

В соответствии с протестом прокурора Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Володарский район» от 30.10.2008 г. № 87 «О правилах использования водных объектов общего пользования на территории Володарского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. после слова «находящиеся в» дополнить словом «государственной или» далее читать по тексту.

1.2. В пункте 2.3. после слова «пользоваться» дополнить следующим предложением «(без использования механических транспортных средств)» далее читать по тексту.

1.3. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции: «Информация об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования предоставляется гражданам органами местного самоуправления через средства массовой информации и посредством специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов. Могут быть также использованы иные способы предоставления такой информации».

2. Главному редактору МУ «Редакция газеты «Заря Каспия»» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

МО «Володарский район»                                                               Б.Г. Миндиев